ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

 ФИРОВСКОГО   РАЙОНА

172721 Тверская обл., п. Фирово, ул. Советская, д.21, каб.21, тел.(239) 3-15-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2011 г.

    п. Фирово

№  6/10-3

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории Фировского района из числа членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса в количестве 3 человек.

2. Утвердить состав группы контроля за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:

Маматкулова В.С., член ТИК Фировского район, руководитель группы.

Отрощенко Э.Ф., член ТИК Фировского района;

Федорова С.П., член ТИК Фировского района.

Председатель ТИК

В.Я. Данчук

Секретарь ТИК:                                                       С.В. Круткова